
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  SV Horgenzell R

I II III IV V VI Punkte

6 7 29 1

25

╳
8
14
22

1
10
16
24

4
10
18
24

5
11
19
25

Auszeit

Ende
10:48

B  SV Ing.Mutt… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 4 1

72 6

3:10 6:22

0
5

1
6

2
7

3
Auszeit

5:15

S
A
T
Z

2

Start
10:51

B  SV Ing.Mutt… R

I II III IV V VI Punkte

6 3 4 1

75

2:8

╳
5

2
6

3
7

4
Auszeit

Ende
11:03

A  SV Horgenzell S

I II III IV V VI Punkte

7 29 1 6

25

0
9
15
22

3
11
18
25

5
11
20

7
13
20

Auszeit

U15 weiblich Vorrunde 3
Frauen

A  SV Horgenzell vs. SV Ing.Muttensweiler-St. B

Spiel 1 16.02.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule
88339 Bad Waldsee

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Horgenzell 4/8

1 Roth, Jasmin X
6 Schmeh, Emma X
7 Dorner, Pauline X

29 Häußler, Viola X

A  Libero

A  Offizielle

T Hiesinger, Willi E

C

B  SV Ing.Mutt… 6/8

1 Harrand, Emma X

2 Schmidberger, Sarah X
3 Deiss, Julia X
4 Bunz, Lotta X
5 Braun, Line X

6 Zell, Lisa X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Horgenzell SV Ing.Mutt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 7 0 2 1
0 0 1 25 2 12 7 0 1 0

0 0 2 50 30 14 0 3 1
Start: 10:30 Ende: 11:03 Dauer: 0:33

Sieger: SV Horgenzell

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfeifer , Lina 1

2 Vogel, Lina 2

Schr. Wingart, Klara
Assist. Resl, Lara

Dokument erstellt: 16.02.2025 11:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


