

U15 weiblich Vorrunde 3 Frauen

(A) SV Horgenzell vs. SV Ing.Muttensweiler-St. (B) Spiel 1

16.02.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule 88339 Bad Waldsee



_				S		art :30	A) SV H	orgenz	ell	R		de :48	В) SV In	g.Mut	t	s
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta		tellung	Ŧ	6	7	29	1				3	5	4	1			
tellu	A		ielernr.	Ŀ							25		2		6			171
Aufstellung	Auswechsel- spieler		elstand	Z									3:10		6:22			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 8	1 10	4 10	5 11			Auszeit	0 5	1 6	29	3			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		14 22	16 24	18 24	19 25										5:15

S		art :51	B SV Ing.Mutt				R		de :03	A SV Horgenzell			S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	3	4	1			_	7	29	1	6			
<u> </u>	5						7							25
Z	2:8													
2	X 5	2 6	3E	4			Auszeit	_	3 11	5 11	7 13			Auszeit
								15 22	18 25	20	20			

$\overline{}$				CV I March	<i>c</i> (0
(A)	SV Horgenzell	В	SV Ing.Mutt	6/8	
1	© Roth, Jasmin	Х	1	Harrand, Emma	Χ
6	Schmeh, Emma	X	2	Schmidberger, Sarah	Χ
	Dorner, Pauline	Х	3	© Deiss, Julia	Χ
	Häußler, Viola	X	4	Bunz, Lotta	Χ
=	·		5	Braun, Line	Х
(A)	Libero		6	Zell, Lisa	Х
A	Offizielle		$oldsymbol{eta}$	Libero	
Т	Hiesinger, Willi	ĪΕ	(B)	Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

] [Bemerkungen
]	

	Ergebnisse										
(A) s	۷ŀ	lorg	enzell	SV Ing.Mutt B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
0	0	1	25	1	18	7	0	2	1		
0	0	1	25	2	12	7	0	1	0		
0	0	2	50		30	14	0	3	1		
St	Start: 10:30 Ende: 11:03 Dauer: 0:33										
Sie	qe	r: S	V Ho	orgenz	ell				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Pfeifer , Lina		1			
2	Vogel, Lina		2			
			Schr	Wingart Klara		

Assist. Resl, Lara